fratribus dicti hospitalis decumbenlibus largifluas manus porrigunt adiutrices, hiis attendentes,

prout tocius nostri ordinis bonorumque operum parlicipes esse cupitis et ab onmifico eter-

nitatis aureola sanccius coronari. Insuper (si) aliquis predictis ausu temerario vel ex sui

inlellectus invida confluencia contradicere presumpserit, sentenciam canonis supremam se

noverit incursurum, prout nostris sigillatis et autenticis litteris valebimus pulcrius et lucidius

declarare. In cuius rei testimonium presenles litteras dedimus noslri sigilli munimine robo-

ralas. Datum Lulhovie sub anno domini MCCC nonagesimo quarto, feria secunda post

Reminiscere.

(Das Orig., dessen Sig. abgeiisseu ist, im Archive der Stadt Littau; Abschrift in der

Bocek'sclien Slg. n. 3375 im mahr. Landes-Archive.)

184.

Hantis voii Modritz kauft die zum Kloster Bruck gehorige Breite, genannt DUrnback,

fur 12 Mark Prager Groschen. Dt. 28. Marz 1394. s. l.

Wjgo Hanusch de Medricz alias de Urbau recognosco tenore presencium, quod a

providis viris fratribus Uirico et Sidslao emi unam praitam dictam Diernpach, que spectat

ad monasterium in Luca, michi et uxori mec Margarethe et heredibus meis presentibus et

fuluris pro duodecim marcas grossorum pragensium, quas quidem pecunias ipsis fralribus

dedi et ad plenum pagavi parata cuni pecunia. De qua quidem praila ego prius dictus

Ilanuss heredesque mei promittimus fide noslra bona et pura heredesque mei de dicla praita

censuare perpetue et decimas dare ad dictuni monasterium pro pitancia, qui tunc reget pitan-

ciam, singulis annis vigintiquatuor grossos in festo sancti Wenczeslai absque aliqua negli-

gencia et ocasione. Quod si non fecerimus, tunc pilanciarius sive conventus habet liberam

poteslatem diclum censum recipere super dictam prailam recipere (sic) conquirere inter judeos

vel cristianos. El in melius testimonium sigillum meum ct ad peticionem meam sigillum

Ebruschii pro lunc burgravii abbatis in Luca in teslimonium sunt appensa. Datum anno

doinini inillesimo Irecenlesimo nonagesimo quarlo, sabalo anle Lelare.

(Orig. Perg. mit 2 anhang. Sig. im m. Landes-Archive Art. Bruck, lit. L. Nr. 2L)
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185.

Nikolaus Bischof ton Olmutz gestattet, dass Hanus Vogt iit Zwittau den Hof in Greifen-

dorf rerkoufe. Dt. Krennier 4. April 1394.

W ir Niclas etc. bckennen etc. das fiir uns komen ist Hanus etwenn vogt zur

.Czwittaw unser lieber getreuer nnd hat mit wolbedachtem mute rechter wissen und unbe-